Philologie und Alterthumskunde.

F o l i o.

- 186 Plutarchi quae exstant omnia gr. cum lat. vers. Herm. Crusarii, Guil. Xylandri, c. not. viror. doctor. etc. 2 voll. Francof. 620. Schwädrbd.
- 187 Strabonis rerum geographicar. lib. XVII. gr. lat. Acced. huic edit. ad Casaub. III. expr. not. integ. Xylandri, Casauboni, Morelli et alior. Subj. Chrestomathia gr. et lat. (et Th. Jans. ab Almeloveen.) 2 voll. Amstelod. 707. Frzbd.
- 188 Plinii Sec. historia naturalis ed. Harduinus. 2 voll. Paris 741. Hbfrzbd.
- 189 Dionysii Halicarn. scripta quae extant omnia et hist. et rhet. gr. lat. ed. Sylburgius. 2 voll. Lips. 691. Prgmtbd.
- 190 Ciceronis Opera omnia quae exstant, ed. Jani Guilelmi et Jani Gruteri. 4 voll. Acced. Penu Tullianum collect. Frobenio. Hamb. 618. Schwädrbd.
- 191 Josephus, Flavius, sämmtliche Werke. Uebers. und mit Anmerk. herausg. von Cotta. 2 Bde. mit vielen Kupfern. Tüb. 736. Etwas wasserflechtig. Pppbd.
- 192 Libanii Soph., Praeludia oratoria, declam., et dissertatt. mor. gr. et lat. ed. Morellus. Tom. I. Paris. 606. Hbprgmtbd.
- 193 Pighius, Steph. Vinand., Annales Romanorum. Opera et stud. A Schotti, c. fastis Capitolin. a Pighio snppl. et fastis Siculis a Schotto emend. Tom. I. II. Antverp. Plantin. 615. Prgmtbd.
- 194 Strabonis rerum geographicarum lib. XVII. Gr. et lat., c. var., praecipue Casauboni, animadvers. etc. ed. Falconer. 2 voll. Oxon. 807. Ersntbd. (L 5.)
- 195 Josephus, Flav., Opera omnia, gr. et lat., c. not. Hudsoni ed. Havercampus. 2 voll. Amst. 726. Frzbd.
- 196 Diodorus Siculus, Bibliothecae histor. qui supers. gr. et lat. interpr. L. Rhodomano, c. not. var. ed. P. Wesselingius. 2 voll. Amst. 746. Cart.

- 197 Cassiodorus, Magn. Aurel., Variarum lib. XII., item de anima liber unus. Recens inventi et in lucem dati a Mariang. Accursio. Aug. Vind., ex aed. Henr. Siliceo 533. Ed. princeps. Hbfrzbb.
- 198 Herodoti historiarum lib. IX. Gr. et lat. ex Laur. Vallae interpret. ed. P. Wesselingius, c. fig. et ind. Amstel. 763. Mit handschriftl. Anmerk. auf dem sehr breit. Rande. Frzbb.
- 199 Sexti Empirici Opera, gr. et lat. ed. J. A. Fabricius. Lips. 718. Frzbb.
- 200 Stephanus Byzantinus, De urbibus, gr. et lat. quae ex Mss. codd. restit. etc. Abr. Berkelius, acced. collect. ab Jac. Gronovio var. lection. et admixt. ejusdem not. Lugd. Bat. 694. Die legt. Bl. etw. wasserfleck. Cart.
- 201 Aristophanis Comoediae XI. gr., c. interpret. Frischlini etc. et schol. antiq. studio et opera Odoardi Biseti, Acces. not. Aemylii Fr. Porti. Aureliae-Allobrog. 607. Frzbb.
- 202 Seldeni, Joan., Opera omnia tam ad. quam ined. coll. et recens. Dav. Wilkins. 3 tom. in 6 voll. Lond. 726. Frzbb.
- 203 Vossius, Gerh. J., Opera omnia. 6 voll. Amst. 701. Hbprgmtbb.
- 204 Orosius, Adversus paganos historiar. lib. VII. Colon. 526. Mit schönem Holzschnitt-Titel.
- 205 Stephanus, Rob., Thesaurus linguae lat. ed. Birrius. 4 voll. Basil. 740—43. Hbprgmtbb.
- 206 Ceratinus, J., Dictionarius graecus (et lat.) Basil. 524. Schwelbrbb.
- 207 Criniti, Petr., De honesta disciplina; de poetis lat. et poematum lib. II. C. ind. s. I. 510. Cartonn.
- Q u a r t o.
- 208 Lambini, Dion., in R. Horatium Flacc. ex fide et auct. complur. libb. Mss. a se emend. et c. div. exempl. aut comp. etc. Ed. IV. 2 voll. Francof. 596. Schwelbrbb.
- 209 Petronii Satyricon. Acced. fragmenta veterumque poet. catalecta, Sulpiciaeque vita et satyra. ed Th. de Juges. (Genev.) 629. Frzbb.
- 210 Plauti Fabulae. Cum comment. Taubmanni. Viteb. 605. Prgmtbb.
- 211 Diogenis Laertii de vitis, dogmatibus et apophthegm. clar. philosoph. lib. X. gr. et lat. Cum integr. annot. Casauboni et emend. Meibomii. 2 voll. cum fig. Amstelod. 692. Prgmtbb.
- 212 Euripidis Tragoediae, fragmenta, epistolae ex ed. Barnesii rec. Musgrave nunc recusae et auctae etc. cur. Morus et Beck. 3 voll. Lips. 778—88. Frzbb.
- 213 Luciani, Samos, Opera. Cum nova vers. Hemsterhusii et Gesneri, gr. scholiis ac not. alior. Cura Hemsterhusii et Reitzii. 4 voll. cum append. ed. Geel. Amstelod. et Traj. ad Rhen. 743—46. Hbfrzbb.